
Aicinām ikvienu uz semināru “Soli pa solim līdz
saules paneļiem"

Aizvien biežāk saskaramies ar iedzīvotāju un uzņēmēju interesi par piemērotākajiem
risinājumiem saules paneļu uzstādīšanai. Lai sniegtu atbildes uz šiem jautājumiem, š.g.
21.janvārī  plkst.11.00  Vidzemes  plānošanas  reģions  rīko  tiešsaistes  semināru
mājsaimniecībām, uzņēmējiem un pašvaldību kapitālsabiedrībām “Soli pa solim līdz
saules paneļiem”.

Seminārā uzzināsiet par ceļu līdz saules paneļiem, kas jāņem vērā izvēloties paneļus,
kādas  ir  pieejamās  finansējuma  iespējas,  kā  arī  varēsiet  iepazīties  ar  pieredzi  saules
sistēmas izstrādē un pieslēgšanā kopējā tīklā.

Projekta  “Smart  Living”  ietvaros  esam  sapulcējuši  šajā  jomā  zinošus  ekspertus.
Semināra laikā eksperti iepazīstinās ar saules potenciālu Latvijā, kā izvēlēties paneļiem
piemērotāko  vietu,  kā  arī  nodemonstrēs  kalkulatoru  saules  paneļu  uzstādīšanai
elektroenerģijas ražošanai. AS “Sadales tīkls” pārstāvis pastāstīs, kas praktiski jādara,



lai tiktu līdz saules paneļiem, kādi ir līdz šim Latvijā uzstādīto saules paneļu dati. SIA
“Enefit”  iepazīstinās  ar  tehnoloģiskajiem  risinājumiem  un  parametriem,  kas  jāņem
vērā, izvēloties piegādātāju. Savukārt Raivis Dejus stāstīs par savu pieredzi saules
sistēmas izstrādē un pieslēgšanā kopējā tīklā, un noslēgumā AS “Swedbank” pārstāvis
iepazīstinās ar saules paneļu finansēšanas iespējām un nosacījumiem. Dalība seminārā
i r  b e z  m a k s a s ,  t a č u  i e p r i e k š  j ā r e ģ i s t r ē j a s  š a j ā  s a i t ē :
https://ej.uz/solipasolimSmartLiving

Pēc  reģistrācijas,  tuvojoties  pasākumam,  katram  dalībniekam  tiks  nosūtīta  Zoom
platformas  saite  tiešsaistes  semināram.  Detalizētāka  semināra  programma  sekos
tuvākajā laikā Vidzemes plānošanas reģiona mājaslapā.

Seminārs  tiek  organizētas  Interreg  Igaunijas  –  Latvijas  pārrobežu  sadarbības
programmas projekta “Praktiski risinājumi gudrai energoresursu izmantošanai” (Smart
Living) ietvaros. Projekta mērķis ir veicināt sabiedrības izpratni par videi draudzīgu
dzīvesveidu  un  pārdomātu  enerģijas  resursu  izmantošanu  Latvijā  un  Igaunijā,
apvienojot abu valstu zināšanas un partneru organizāciju kompetenci. Latvijā projektu
īsteno Zaļo un Viedo Tehnoloģiju Klasteris un Vidzemes plānošanas reģions, Igaunijā –
Tartu reģionālā enerģētikas aģentūra.

Papildu  informācijai:  Ineta  Tauriņa,  "Smart  Living"  projekta  vadītāja  Vidzemes
plānošanas  reģionā,  e-pasts:  ineta.taurina@vidzeme.lv

https://ej.uz/solipasolimSmartLiving
mailto:ineta.taurina@vidzeme.lv

